СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.10.2018г.                   с. Старое Зеленое                              № 2/2

О внесении изменений в решение от 30.06.2017г № 4/1

   В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством Правила благоустройства  территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области и установлению Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий, утвержденного решением от 30.06.2017г. № 4/1, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
1. в подпункте 3.4.2. пункта 3.4 Правил благоустройства  территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области и установлению Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий   «ГОСТ Р 50597-93» заменить на «правилами, установленными действующим законодательством».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение			                   	М.З. Бекеров